
保護者の皆様

仙台市立東仙台中学校長

校内合唱祭について（御案内）

向暑の候，保護者の皆様には，ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から，本校の教

育活動に多大なる御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。

さて，下記のとおり校内合唱祭を開催いたしますので，保護者の皆様にも，御観覧いただきたく御

案内いたします。

記

１ 日 時 令和５年７月６日（木） ９：４５～ （開場 ９：２０）

２ 会 場 東北大学百周年記念会館 (川内萩ホール)

〒 980-0862 宮城県仙台市青葉区川内４１

３ 日 程 １学年集合 ８：１０

２学年集合 ８：２５

３学年集合 ９：１５

開 会 式 ９：４５

演 奏 １０：００ ２学年の部

１１：１０ １学年の部

昼食・休憩 １１：５５

演 奏 １２：５５ かたくりの部

１３：１０ ３学年の部

休 憩 １４：０５

閉 会 式 １４：３０

１・２年下校 １４：４５

３学年下校 １５：１５

４ そ の 他 ・ 当日は，現地集合，現地解散となります。また，学年毎に集合時間は異

なります。

・ 当日は，お弁当持参となります。

・ 申し訳ございませんが，保護者様の駐車場はございません。お車での御

来場は御遠慮くださいますようお願い申し上げます。

・ 御不明な点がございましたら，学校まで御連絡ください。



☆ 各学級の自由曲

学級 曲 名 学級 曲 名 学級 曲 名

1-1 明日へ 2-1 天の川 3-1 YELL

1-2 あなたに会えて･･･ 2-2 Unlimited 3-2 青葉の歌

1-3 With You Smile 2-3 旅立ちの時 3-3 手紙
－Asian dream song－ －拝啓 十五の君へ－

1-4 COSMOS 2-4 心の瞳 3-4 予感

1-5 My Own Road 2-5 次の空へ 3-5 ヒカリ
－僕が創る明日－

1-6 大切なもの 2-6 変わらないもの 3-6 虹

かた まちがいさがし 2-7 この地球のどこかで 3-7 あなたへ
くり －旅立ちに寄せるメッセージ－

☆ 保護者受付

☆ 保護者席･･･下図の３階４階の席となります。（自由席となります）

階段で３階へ

保護者受付


	１　保護者案内
	２　保護者案内　裏面１

